
R O M A N I A                                                                     
JUDEȚUL CLUJ   
CONSILIUL LOCAL HUEDIN 
                        H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea rectificării bugetului local de venituri și cheltueli pe trim. II 2020 al Spitalului 
Orășenesc Huedin între aliniate 

 
             Consiliul Local Huedin întrunit în ședința ordinară din data de 26.06.2020. 

Având în vedere referatul nr.3652/19.06.2020 a Spitalului Orășenesc Huedin înregistrat sub 

nr.4561/19.06.2020, Hotărârea Consiliului de Administrație nr.4/19.06.2020 a Spitalului Orășenesc 

Huedin, privind avizarea Rectificării Bugetului de Venituri și cheltueli pe trim.II.2020; 

Ținând seama de  referatul nr. 4573/19.06.2020  înaintat de Pandrea Rodica în calitate de Director 

ex.economic în cadrul Direcției Economice al orașului Huedin, prin care propune aprobarea rectificării 

Bugetului  de Venituri și Cheltuieli pe trim. II 2020 între aliniate, a Spitalului Orășenesc Huedin. 

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 4587/19.06.2020 înaintat de primar și avizat de 

comisia economică la ședința din data de 22.06.2020.  

 In baza  prevederilor art. 49, alin. 5, 6, 7, art.69 din Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice 

locale actualizată cu modificările și completările ulterioare, art.36, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a, şi  art. 45  din 

Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, cu modificările la zi 

                   H O T A R A S T E   

 Art.1. Se aprobă rectificarea bugetului local de venituri și cheltueli pe trim. II 2020 al Spitalului 
Orășenesc Huedin între aliniate,  după cum urmează: 
TOTAL VENITURI …………………………………………………….………………..………140.000  

lei 
Articol 
bugetar 

Venituri - Sursa de finantare Suma  

43.40.00 Sume allocate pentru stimulentul de risc   140.000  
TOTAL                              140.000  
 
TOTAL CHELTUIELI 
……………………………………….………………………………..…………………………….140.000 

lei 
 Cheltuieli de personal........................................................................................................................140.000 
lei 

Articol 
bugetar 

Cheltuieli Sume - lei 

         
10.01.29 

                                                        
 Stimulent de risc 

140.000 

TOTAL  140.000 
Art.2. Se aprobă  rectificarea Bugetului de Venituri și Cheltueli Consolidat - sursa E al Orașului 

Huedin,  cu suma de 140 mii lei  pe trim.II.2020. 

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Direcția Economică din 

cadrul Primăriei Orașului Huedin. 

Nr. 76/26.06.2020      Consilieri total:   15 
        Consilieri prezenţi:              15  
        Votat pentru:   15 
 
Preşedinte de şedinţă,                  Contrasemnează, Secretar General UAT, 
Cozea Marinela                                     Cozea Dan 


	R O M A N I A
	JUDEȚUL CLUJ
	CONSILIUL LOCAL HUEDIN
	H O T Ă R Â R E
	Consiliul Local Huedin întrunit în ședința ordinară din data de 26.06.2020.

